
ＥＲＫ ３０分耐久チャレンジ 2012 / 10 / 25   :  

正式決勝結果表　【改訂版】 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 43 ERK-1 1 新潟国際自動車大学校 TEAM.GIA.ERK 16 30'01.980 1'38.367 16 / 16 65.368
2 71 ERKﾘﾁｳﾑ 1 ﾊｯｽﾙおくぬき ERKﾄﾆｰ 16 30'43.765 41.785 1'39.370 2 / 16 63.887
3 75 ERKﾘﾁｳﾑ 2 ﾄﾖﾀ東自大HV･EV科 Viento(風) 15 30'29.001 1Lap 1'36.935 2 / 15 60.377
4 73 ERKﾘﾁｳﾑ 3 P&S Power Go!Go!Machくん 15 30'54.081 1Lap 1'44.456 3 / 15 59.561
5 42 ERK-1 2 ｴﾅｰｼｽ feat.女子ｶｰﾄ部 ODYSSEY JKB EV KART 15 30'54.614 1Lap 1'40.569 1 / 15 59.543

※ 6 62 ERK-2 1 絵夢Sﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 絵夢S-e01 15 31'01.227 1Lap 1'28.899 2 / 15 59.332
7 44 ERK-1 3 埼工大EV同好会 SITﾚｰｻｰ 15 31'44.543 1Lap 1'48.265 12 / 15 57.982

*1 8 61 ERK-2 2 FTHS L研with N Factory Blackこん太MkⅡ 14 30'09.463 2Laps 1'36.021 2 / 15 56.961
9 45 ERK-1 4 東京工科品川校 TTC ERK-1 14 30'33.313 2Laps 1'44.624 14 / 14 56.220

10 50 ERK-1 5 国際情報工科大学校 WiZ ERK01 13 31'25.090 3Laps 2'06.856 4 / 13 50.770
11 63 ERK-2 3 ﾄﾖﾀ東自大 OB WE ARE Novi Novi 13 31'41.059 3Laps 1'40.155 2 / 13 50.344
12 41 ERK-1 6 千葉県自動車大学校 CATS ERK 12 30'57.700 4Laps 2'02.831 11 / 12 47.556
13 48 ERK-1 7 ﾄﾖﾀ東自大 自研部 Free Run 11 32'00.182 5Laps 2'20.279 1 / 11 42.174
14 47 ERK-1 8 (株)Witz ｶｰﾄ部 WITZ KART TYPE-R 01 11 32'20.993 5Laps 2'22.168 11 / 11 41.722
15 64 ERK-2 4 ZEVEX-RT VEX KART 012 10 31'43.127 6Laps 2'09.221 2 / 10 38.684

*2 74 ERKﾘﾁｳﾑ 横浜ｺﾞﾑ有志 BluEarth-A001 4 30'22.615 12Laps 1'27.904 2 / 7 16.157
*3 65 ERK-2 山本自動車 ﾄｰｼﾛｰ04 -2 30'10.742 16Laps 2'19.058 3 / 4

*4 49 ERK-1 ﾁｰﾑ奥田 ZEK00改改 5 26'55.229 11Laps 2'06.401 1 / 6 22.789
72 ERKﾘﾁｳﾑ ﾁｰﾑﾊﾟﾚｯﾄ ｴｽﾄﾗｸｼｮﾝERK 5 12'14.099 11Laps 1'57.019 1 / 5 50.143
46 ERK-1 ㈱ｿｰｼﾝｴｺﾗﾝ同好会 Nakano-Takehi号 3 5'04.253 13Laps 1'36.400 2 / 3 72.591

Fastest Lap

ERK-1 1'36.400 (2 / 3) 76.369 km/h 46 ㈱ｿｰｼﾝｴｺﾗﾝ同好会 / Nakano-Takehi号
ERK-2 1'28.899 (2 / 15) 82.813 km/h 62 絵夢Sﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ / 絵夢S-e01
ERKﾘﾁｳﾑ 1'27.904 (2 / 7) 83.750 km/h 74 横浜ｺﾞﾑ有志 / BluEarth-A001

*1 No.61は、制限速度違反により、1周減算とした。
*2 No.74は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ義務回数違反3回により、3周減算とした。
*3 No.65は、ｽﾀｰﾄ時走行不可能により、ｲｴﾛｰﾗｲﾝｶｯﾄをしてﾋﾟｯﾄｲﾝした為、3周減算とした。

No.65は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ義務回数違反3回により、3周減算とした。
*4 No.49は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ義務回数違反1回により、1周減算とした。

※改定理由：周回数修正による順位の変動の為。

***** 以上チェッカー *****

Team CarName Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上完走 (ERK-1 : 8Laps /ERK-2 : 7Laps /ERKﾘﾁｳﾑ : 8Laps ) *****
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ＥＲＫ ３０分耐久チャレンジ 2012 / 10 / 27   :  

クラス別正式決勝結果表【改訂版】 Weather :晴れ
Track :ドライ

ERK-1 Start Time :10:20'47    Finish Time :10:50'48.980 Entry :10    Start :10    Finish :8
1 43 新潟国際自動車大学校 TEAM.GIA.ERK 16 30'01.980 1'38.367 16 / 16 65.368
2 42 ｴﾅｰｼｽ feat.女子ｶｰﾄ部 ODYSSEY JKB EV KART 15 30'54.614 1Lap 1'40.569 1 / 15 59.543
3 44 埼工大EV同好会 SITﾚｰｻｰ 15 31'44.543 1Lap 1'48.265 12 / 15 57.982
4 45 東京工科品川校 TTC ERK-1 14 30'33.313 2Laps 1'44.624 14 / 14 56.220
5 50 国際情報工科大学校 WiZ ERK01 13 31'25.090 3Laps 2'06.856 4 / 13 50.770
6 41 千葉県自動車大学校 CATS ERK 12 30'57.700 4Laps 2'02.831 11 / 12 47.556
7 48 ﾄﾖﾀ東自大 自研部 Free Run 11 32'00.182 5Laps 2'20.279 1 / 11 42.174
8 47 (株)Witz ｶｰﾄ部 WITZ KART TYPE-R 01 11 32'20.993 5Laps 2'22.168 11 / 11 41.722

*4 49 ﾁｰﾑ奥田 ZEK00改改 5 26'55.229 11Laps 2'06.401 1 / 6 22.789
46 ㈱ｿｰｼﾝｴｺﾗﾝ同好会 Nakano-Takehi号 3 5'04.253 13Laps 1'36.400 2 / 3 72.591

ERK-2 Start Time :10:20'47    Finish Time :10:51'48.227 Entry :5    Start :5    Finish :4
※ 1 62 絵夢Sﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 絵夢S-e01 15 31'01.227 1'28.899 2 / 15 59.332
*1 2 61 FTHS L研with N Factory Blackこん太MkⅡ 14 30'09.463 1Lap 1'36.021 2 / 15 56.961

3 63 ﾄﾖﾀ東自大 OB WE ARE Novi Novi 13 31'41.059 2Laps 1'40.155 2 / 13 50.344
4 64 ZEVEX-RT VEX KART 012 10 31'43.127 5Laps 2'09.221 2 / 10 38.684

*3 65 山本自動車 ﾄｰｼﾛｰ04 -2 30'10.742 15Laps 2'19.058 3 / 4

ERKﾘﾁｳﾑ Start Time :10:20'47    Finish Time :10:51'30.765 Entry :5    Start :5    Finish :3
1 71 ﾊｯｽﾙおくぬき ERKﾄﾆｰ 16 30'43.765 1'39.370 2 / 16 63.887
2 75 ﾄﾖﾀ東自大HV･EV科 Viento(風) 15 30'29.001 1Lap 1'36.935 2 / 15 60.377
3 73 P&S Power Go!Go!Machくん 15 30'54.081 1Lap 1'44.456 3 / 15 59.561

*2 74 横浜ｺﾞﾑ有志 BluEarth-A001 4 30'22.615 12Laps 1'27.904 2 / 7 16.157

72 ﾁｰﾑﾊﾟﾚｯﾄ ｴｽﾄﾗｸｼｮﾝERK 5 12'14.099 11Laps 1'57.019 1 / 5 50.143

Fastest Lap

ERK-1 1'36.400 (2 / 3) 76.369 km/h 46 ㈱ｿｰｼﾝｴｺﾗﾝ同好会 / Nakano-Takehi号
ERK-2 1'28.899 (2 / 15) 82.813 km/h 62 絵夢Sﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ / 絵夢S-e01
ERKﾘﾁｳﾑ 1'27.904 (2 / 7) 83.750 km/h 74 横浜ｺﾞﾑ有志 / BluEarth-A001

*1 No.61は、制限速度違反により、1周減算とした。
*2 No.74は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ義務回数違反3回により、3周減算とした。
*3 No.65は、ｽﾀｰﾄ時走行不可能により、ｲｴﾛｰﾗｲﾝｶｯﾄをしてﾋﾟｯﾄｲﾝした為、3周減算とした。

No.65は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ義務回数違反3回により、3周減算とした。
*4 No.49は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ義務回数違反1回により、1周減算とした。

※改定理由：周回数修正による順位の変動の為。

Gap Best TimePos No Team CarName

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (ERKﾘﾁｳﾑ : 8Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (ERK-1 : 8Laps ) *****

***** 以上完走 (ERK-2 : 7Laps ) *****

Lap LapTotal Time

第１８回 Ｊａｐａｎ ＥＶ Ｆｅｓｔｉｖａｌ ２０１２	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



コンバートＥＶ１時間 デイスタンスチャレンジ 2012 / 10 / 20   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れのち曇り
Track :ドライ

1 25 Li-ion 1 ｺｽﾓｳｪｰﾌﾞ EVﾏｲﾃｨｰ 30 59'57.854 1'42.428 15 / 30 61.387
2 21 Li-ion 2 千葉自動車総合大学校 CATS-i EV111ﾚﾋﾞﾝ 27 1:01'46.737 3Laps 1'55.750 23 / 27 53.625
3 30 Li-ion 3 ﾁｰﾑEVあおもり AD ver.2 26 1:00'36.168 4Laps 1'58.209 24 / 26 52.641
4 22 Li-ion 4 千葉県自動車大学校 CATS EV86 26 1:01'05.474 4Laps 1'52.869 25 / 26 52.220

*1 5 29 Li-ion 5 山梨EV研究会 富士山 de EVﾜｺﾞﾝR 25 (-1) 1:00'37.911 5Laps 1'49.534 24 / 26 50.592
6 7 鉛電池 1 慶應義塾大学 EV SWIFT 25 1:02'08.024 5Laps 1'59.630 2 / 25 49.369
7 6 鉛電池 2 新潟国際自動車大学校 GIA-7.EV 24 1:01'02.296 6Laps 2'09.784 14 / 24 48.245
8 8 鉛電池 3 読売自動車大学校 yccm EV MARCH 23 1:00'11.318 7Laps 1'57.171 3 / 23 46.888
9 3 鉛電池 4 埼玉自動車大学校 SIAT ﾐﾗ EV 23 1:00'40.384 7Laps 1'59.176 21 / 23 46.513

10 1 鉛電池 5 千葉自動車総合B Blue CATS-i 23 1:01'52.745 7Laps 2'00.434 1 / 23 45.607
*2 11 24 Li-ion 6 Mami-Zero Minica EV 22 (-1) 1:01'11.558 8Laps 2'07.779 21 / 23 44.113

12 2 鉛電池 6 TEAM-いそずみ EV-TOMORROW 22 1:01'43.746 8Laps 1'51.533 2 / 22 43.730
13 13 鉛電池 7 Team Fun-EV ﾄﾞﾗEV01 21 1:00'06.392 9Laps 2'16.596 18 / 21 42.869
14 26 Li-ion 7 Team Bolder March EVECK-01 21 1:00'13.248 9Laps 2'14.747 14 / 21 42.788
15 10 鉛電池 8 ㈱茨城ｵｰﾄﾊﾟｰﾂｾﾝﾀｰ IAPC軽V3改 21 1:02'05.265 9Laps 2'32.259 17 / 21 41.501
16 11 鉛電池 9 水戸自動車大学校 MEVﾊﾟﾌﾞﾘｶ 20 1:00'25.560 10Laps 2'17.209 15 / 20 40.612

*2 17 16 鉛電池 10 YHE&八ヶ岳支部 ﾎﾟｰﾀｰEV原村1号 19 (-1) 1:00'55.540 11Laps 2'22.659 16 / 20 38.265
18 4 鉛電池 11 千葉県自動車大学校 CATS EVｼﾙﾋﾞｱ 18 1:01'15.801 12Laps 2'09.582 1 / 18 36.051
19 5 鉛電池 12 ﾁｰﾑｶﾚﾝﾄ eCURRENT 930T-EV 18 1:01'27.428 12Laps 2'29.106 16 / 18 35.937

31 Li-ion 鹿行魂 鹿行魂号 20 1:00'31.787 10Laps 2'21.104 20 / 20 40.542

23 Li-ion ｶｰｺﾝｻﾙｴｺｰ EVやまがたｺﾍﾟﾝ 16 47'42.584 14Laps 2'24.049 9 / 16 41.149
27 Li-ion ﾁｰﾑ櫻星 ｽｽﾞｷ ﾂｲﾝ櫻星EV 14 41'46.676 16Laps 2'03.756 6 / 14 41.117
15 鉛電池 team青森ﾏﾂﾀﾞ POTER EV2号機 12 59'27.351 18Laps 2'33.646 4 / 12 24.765
14 鉛電池 ｼﾏ EVRT ｼﾏ EVRTｷｬﾘｲT 10 42'23.627 20Laps 2'58.675 2 / 10 28.943
28 Li-ion ﾄﾖﾀ東京自動車大学校 TOYOTA SPORTS  EV TWIN 出走せず

Fastest Lap

鉛電池 1'51.533 (2 / 22) 66.007 km/h 2 TEAM-いそずみ / EV-TOMORROW
Li-ion 1'42.428 (15 / 30) 71.875 km/h 25 ｺｽﾓｳｪｰﾌﾞ / EVﾏｲﾃｨｰ

*1 No.29は、制限速度違反により、1周減算とした。
*2 No.24, 16は、地球温暖化ｸｲｽﾞ不正解により、1周減算とした。

Pos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上完走 (鉛電池 : 17Laps /Li-ion : 21Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

Team CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time

第１８回 Ｊａｐａｎ ＥＶ Ｆｅｓｔｉｖａｌ ２０１２	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



コンバートＥＶ１時間 デイスタンスチャレンジ 2012 / 10 / 20   :  

クラス別正式決勝結果表 Weather :晴れのち曇り
Track :ドライ

鉛電池 Start Time :14:22'48    Finish Time :15:24'56.024 Entry :14    Start :14    Finish :12
1 7 慶應義塾大学 EV SWIFT 25 1:02'08.024 1'59.630 2 / 25 49.369
2 6 新潟国際自動車大学校 GIA-7.EV 24 1:01'02.296 1Lap 2'09.784 14 / 24 48.245
3 8 読売自動車大学校 yccm EV MARCH 23 1:00'11.318 2Laps 1'57.171 3 / 23 46.888
4 3 埼玉自動車大学校 SIAT ﾐﾗ EV 23 1:00'40.384 2Laps 1'59.176 21 / 23 46.513
5 1 千葉自動車総合B Blue CATS-i 23 1:01'52.745 2Laps 2'00.434 1 / 23 45.607
6 2 TEAM-いそずみ EV-TOMORROW 22 1:01'43.746 3Laps 1'51.533 2 / 22 43.730
7 13 Team Fun-EV ﾄﾞﾗEV01 21 1:00'06.392 4Laps 2'16.596 18 / 21 42.869
8 10 ㈱茨城ｵｰﾄﾊﾟｰﾂｾﾝﾀｰ IAPC軽V3改 21 1:02'05.265 4Laps 2'32.259 17 / 21 41.501
9 11 水戸自動車大学校 MEVﾊﾟﾌﾞﾘｶ 20 1:00'25.560 5Laps 2'17.209 15 / 20 40.612

*2 10 16 YHE&八ヶ岳支部 ﾎﾟｰﾀｰEV原村1号 19 (-1) 1:00'55.540 6Laps 2'22.659 16 / 20 38.265
11 4 千葉県自動車大学校 CATS EVｼﾙﾋﾞｱ 18 1:01'15.801 7Laps 2'09.582 1 / 18 36.051
12 5 ﾁｰﾑｶﾚﾝﾄ eCURRENT 930T-EV 18 1:01'27.428 7Laps 2'29.106 16 / 18 35.937

15 team青森ﾏﾂﾀﾞ POTER EV2号機 12 59'27.351 13Laps 2'33.646 4 / 12 24.765
14 ｼﾏ EVRT ｼﾏ EVRTｷｬﾘｲT 10 42'23.627 15Laps 2'58.675 2 / 10 28.943

Li-ion Start Time :14:22'48    Finish Time :15:22'45.854 Entry :11    Start :10    Finish :7
1 25 ｺｽﾓｳｪｰﾌﾞ EVﾏｲﾃｨｰ 30 59'57.854 1'42.428 15 / 30 61.387
2 21 千葉自動車総合大学校 CATS-i EV111ﾚﾋﾞﾝ 27 1:01'46.737 3Laps 1'55.750 23 / 27 53.625
3 30 ﾁｰﾑEVあおもり AD ver.2 26 1:00'36.168 4Laps 1'58.209 24 / 26 52.641
4 22 千葉県自動車大学校 CATS EV86 26 1:01'05.474 4Laps 1'52.869 25 / 26 52.220

*1 5 29 山梨EV研究会 富士山 de EVﾜｺﾞﾝR 25 (-1) 1:00'37.911 5Laps 1'49.534 24 / 26 50.592
*2 6 24 Mami-Zero Minica EV 22 (-1) 1:01'11.558 8Laps 2'07.779 21 / 23 44.113

7 26 Team Bolder March EVECK-01 21 1:00'13.248 9Laps 2'14.747 14 / 21 42.788

31 鹿行魂 鹿行魂号 20 1:00'31.787 10Laps 2'21.104 20 / 20 40.542

23 ｶｰｺﾝｻﾙｴｺｰ EVやまがたｺﾍﾟﾝ 16 47'42.584 14Laps 2'24.049 9 / 16 41.149
27 ﾁｰﾑ櫻星 ｽｽﾞｷ ﾂｲﾝ櫻星EV 14 41'46.676 16Laps 2'03.756 6 / 14 41.117
28 ﾄﾖﾀ東京自動車大学校 TOYOTA SPORTS  EV TWIN 出走せず

Fastest Lap

鉛電池 1'51.533 (2 / 22) 66.007 km/h 2 TEAM-いそずみ / EV-TOMORROW
Li-ion 1'42.428 (15 / 30) 71.875 km/h 25 ｺｽﾓｳｪｰﾌﾞ / EVﾏｲﾃｨｰ

*1 No.29は、制限速度違反により、1周減算とした。
*2 No.24, 16は、地球温暖化ｸｲｽﾞ不正解により、1周減算とした。

LapTotal Time Gap Best TimePos No Team CarName

***** 以上チェッカー *****

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (鉛電池 : 17Laps ) *****

***** 以上完走 (Li-ion : 21Laps ) *****

Lap
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Tsukuba Circuit(2,045m) 
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